Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO

NATUREZA: CREDENCIAMENTO DO TIPO ABERTO Nº 01/2021

PROCESSO  Nº  –  SEI!:  20101.010083/2020.76  –  INTERESSADO:  SESAU.  A
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar do
Credenciamento  Público  do  processo  supracitado,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  Pessoas
Jurídicas  para  a  prestação  de  serviços  hospitalares  de  Leitos  de  Enfermarias  Clínicas  de
Retaguarda para usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), oriundos de hospitais públicos da
rede própria da Secretaria da Saúde do Estado de Roraima (SESAU) que necessitam de cuidados
em clínica  médica.  A  Comissão  Setorial  de  Licitação  –  CSL,  receberá  as  Proposta  de  Preços  e
documentação de habilitação, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no
Edital e seus anexos. O Edital ficara disponível aos interessados no site: https://www.saude.rr.gov.br
/index.php/transparencia/credenciamento/credenciamento-2020. As propostas e documentação exigidas
serão  recebidas  impreterivelmente  a  partir  do  dia  25  de  janeiro  de  2021.  As  propostas  e
documentações exigidas serão recebidas via e-mail: comissao.csl.10083@saude.rr.gov.br, o processo
também estará disponível na plataforma SEI!.

Boa Vista – RR, 19 janeiro de 2021.

Dagoberto Kunzler Machado Júnior

Presidente da CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Dagoberto Kunzler Machado Júnior, Presidente da
Comissão Setorial de Licitação na Saúde, em 19/01/2021, às 11:51, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1280087 e o código CRC 2ADC788F.

20101.010083/2020.76 1280087v6

Criado por 02623858217, versão 6 por 94903158268 em 19/01/2021 11:51:33.

SEI/GRR - 1280087 - Aviso https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&...

1 of 1 20/01/2021 11:37